

Pruszków, dnia 15.01.2021 roku

Nr postępowania: ZP.272.09.2020

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Strona | 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę wyrobów jednorazowego użytku

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pakiet 36 poz. 1 - 13

Poprośmy o wyjaśnienie czy Zamawiający przez 1 szt. rozumie 1op sterylne zawierające 2 rękawiczki 1 lewa i 1 prawa, czy jednak pojedynczą rękawiczkę i wtedy ilość par jest o 1/2 mniejsza niż w formularzu?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przeliczenia na sztuki.

Pakiet 36 poz. 1 - 13

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaferowania rękawic zgodnych z normą EN 16523-1 zamiast EN 374 w części 3. Norma EN 16523-1 jest normą obecnie obowiązująca – równoważną EN 374 w części 3.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pakiet 36 poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic z prostym mankietem z technologią Surefit (eliminacja zwijania mankieta/ dawniej nazywana taśmą adhezyjną). Wewnętrzna powierzchnia rękawicy pokryta polimerem i silikonem. Poziom białek $\leq 30\mu\text{g/g}$. Lepszy niż wymagany poziom AQL: 0,65. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pakiet 36 poz. 11-13

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie rękawic z prostym mankietem z technologią Surefit (eliminacja zwijania mankieta/ dawniej nazywana taśmą adhezyjną). Zewnętrzna powierzchnia rękawicy silikonowana. Wewnętrzna powierzchnia rękawicy pokryta polimerem. Lepszy niż wymagany poziom AQL: 0,65. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza .

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do wzoru umowy następującego paragrafu:

„1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać

racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej."

Odpowiedź: Zamawiający pozostawi zapisy bez zmian

W związku z możliwością problemów z realizacją dostaw w części lub w całości spowodowanych pandemią choroby COVID-19, która znacznie ograniczyła działalność wielu producentów wyrobów prosimy o dodanie w § 6 wzoru umowy proponowanego zapisu:

„Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych niniejszej umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemię Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”.

Odpowiedź: zamawiający w par 6 dodaje ust. 3 o następującym brzmieniu: Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych niniejszej umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemię Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie w §11 wzoru umowy zapisu umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu: *„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”*

Należy zauważyć, że w przypadku umów długoterminowych zawieranych na okres 1 - 2 lat w momencie zawierania umowy strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedury postępowania w takich wypadkach, Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę życia gospodarczego, czyli pojawianie się nowych technologii wykonywania zamówień, czy też nowych środków, może po kilku latach dojść do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym również zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego uprawnienia do zakończenia umowy przed upływem jej obowiązywania. Obowiązujące przepisy ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów.

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Pakiet 23

Pytanie 1

Aby precyzyjnie dobrać odpowiedni asortyment prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy wymaga opaski pianowej RD/LNOP/LNCS/M-LNCS YI. Wykonana z pianki nieprzylepna z miękkim mocowaniem na rzepem nie zawiera lateksu do mocowania czujników saturacji wielokrotnego użytku typu Y użytku , szerokość 2,5 cm, długość 14 cm, z czterema otworami do mocowania czujnika w odstępach od brzegu 2,5, 5, 10 i 13 cm. Wyprodukowanej przez Masimo i dedykowane do czujników Masimo SET jak na zdjęciu poniżej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

**Dotyczy SIWZ i wzoru umowy**

W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2 zwracamy się z wnioskiem wprowadzenie, na podstawie art. 473 §2 KC zastrzeżenia, że do czasu ustania ww. okoliczności łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), będzie ograniczona wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 KC. W świetle aktualnych uwarunkowań związanych w sytuacją epidemiologiczną na świecie praktycznie żaden dystrybutor sprzętu medycznego nie może zagwarantować dostawy towarów stanowiących przedmiot zamówienia. Producenci realizują Zamówienia wg określonych priorytetów, wynikających z tendencji i zapotrzebowań ogólnoswiatowych. Ponadto, nawet w przypadku wytworzenia puli jakiegoś asortymentu przeznaczonego na Państwa rzecz może być problem z jego dostarczeniem (importem, procedurami i transportem wewnętrznym). W związku z powyższym zaciąganie zobowiązań w aktualnych warunkach, obarczonych dużym ryzykiem odpowiedzialności kontraktowej, może być niemożliwe, nawet przy dołożeniu maksimum staranności przy ich realizacji. Dlatego wnosimy o dodanie zapisu o następującej treści:

„W związku z występowaniem w okresie realizacji niniejszej umowy okoliczności nadzwyczajnych związanych ze skutkami epidemii wirusa SARS-Cov-2, do czasu ich ustania łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), ograniczona jest wyłącznie do szkody wyrządzonej umyślnie zgodnie z art. 473 §2 KC.”

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Pakiet 30 poz.2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 30 poz.3

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 30 poz.5

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletu chirurgicznego o gramaturze 43g/m².

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pakiet 31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kompletów w rozmiarach M-XXL.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 30, poz. 1

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 30, poz. 3

Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 31

Czy zamawiający dopuszcza ubrania wykonane z włókniyny polipropylenowej SMS min.35 g/m² z powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu?

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Czy zamawiający dopuszcza : bluza z okrągłym wycięciem pod szyją, krótkim rękawem i przednimi kieszeniami; spodnie z paskiem do regulacji oraz z tylną kieszenią.

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 7, poz. 8

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 38 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m², 80 szt. w roli?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Czy zamawiający dopuści podkład 38 cm szerokości x 50 cm perf., 50 m.b.,100 sztuk w roli; wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWS

Pakiet nr 4, pozycja nr 5

Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z pojedynczym znacznikiem głębokości, z rozmiarem rurki tylko na rurce oraz opakowaniu oraz z numerem serii tylko na opakowaniu, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 4, pozycja nr 16

Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 3,3mm o dł. 340mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 4, pozycja nr 16

Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 4,7mm o dł. 340mm?

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 4, pozycja nr 17

Czy zamawiający dopuści maskę krtaniową o łukowatym kształcie, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 24

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków o wymiarach w zakresie 8,0-11,0 cm x 13,0-21,0 cm.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza rozmiar 13,0 – 21,0 cm. pozostały zapis zgodnie z SIWZ bez zmian.

Dotyczy: załącznik nr 5 Pakiet nr 27 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania niesterylne, nieprzemakalne prześcieradło do okrycia stołu operacyjnego o wymiarach 100x200 cm, o chłonności przebadanej zgodnie z normą EN- 20811 i wynoszącej 278cm H₂O ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 30, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów pościeli wykonanych z włókniwy polipropylenowej o gramaturze min. 20 g/m² (polska włóknina)?

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 30, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszul w rozmiarach M/L (110 x 140 cm) oraz XL/XXL (125 x 160 cm)?

Odpowiedź.

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 30, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie piżam w kolorze granatowym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pakiet 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów chirurgicznych wykonanych z włókniwy typu SMS o gramaturze min. 40 g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 13

1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, lateksowych bezpydrowych z strukturą syntetycznych polimerowych powłok wewnętrznych, zewnątrz antypoślizgowe, grubość: na palcu 0,21 mm, na mankiecie 0,14 mm. AQL po zapakowaniu 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein 13ug/g rękawicy, długość min. 280 mm, siła zrywania min. 15 N. Mankiet rolowany z taśmą adhezyjną, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

ODPOWIEDŹ

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowe, trójwarstwowe, warstwa wew. 100% nitryl, bezpydrowe, wewnątrz silikonowane, pokryte przeciwdrobnoustrojowym CPC, grubość: na palcu 0,19 mm, na dłoni 0,21 mm, na mankiecie 0,16 mm . AQL po zapakowaniu 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein < 50 ug/g rękawicy, mankiet rolowany z widocznymi widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie .Opakowanie 50par. Rozmiary 5,5-9,0.

ODPOWIEDŹ

ZGODNIE Z SIWZ

3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowe bezpudrowe z wewnętrzną warstwą polimerową powierzchnia zewnętrzna chwytna co najmniej mikroteksturowana, grubość min.: na palcu 0,22 mm, na dłoni 0,19 mm, na mankiecie 0,16 mm, AQL max. 0,65, sterylizowane radiacyjnie, poziom protein < 10 ug/g rękawicy w badaniach niezależnych, mankiet rolowany, długość min. dla rozmiaru 7,5 - 302 mm, siła zrywania min. 15 N. Mankiet rolowany.

ODPOWIEDŹ

ZGODNIE Z SIWZ

Strona | 6

4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych bezpudrowych z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, grubość na palcu 0,27 mm, AQL max. 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne z poszerzoną częścią grzbietową dłoni, średni poziom protein < 10 ug/g rękawicy (badania niezależne, nie starsze niż 2013 r.) mankiet rolowany, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe z wycięciem w listku ułatwiającym otwieranie, długość min. 270-285 mm dopasowana do rozmiaru, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671, badania na przenikalność min. 18 substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 (raport z wynikami badań), badania na przenikalność min. 25 cytotatyków.

ODPOWIEDŹ

ZGODNIE Z SIWZ

5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowe, trójwarstwowe, warstwa wew. 100% nitryl, bezpudrowe, wewnątrz silikonowane, pokryte przeciwdrobnoustrojowym CPC, przeznaczone do zabiegów wymagających precyzji, mikrochirurgii – grubość: na palcach. 0,17 mm, na dłoni \geq 0,14 mm, na mankiecie \geq 0,14 mm, AQL po zapakowaniu 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein < 50 μ g/g rękawicy, mankiet rolowany z widocznymi widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla środka ochrony osobistej kategorii III. Opakowanie 50par. Rozmiary 5,5-9,0.

ODPOWIEDŹ

ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 15

Pozycja 1,2,3

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100szt lub 200szt dla rozmiaru S-L oraz 90szt lub 180szt. w rozmiarze XL

ODPOWIEDŹ

ZGODNIE Z SIWZ

2/ Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na palcach.

ODPOWIEDŹ

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA NIE WYMAGA

3/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego uchwytu do rękawic pasującego do wszystkich typów opakowań.

ODPOWIEDŹ

ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 36

Pozycja 1-10

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, lateksowych bezpudrowych z strukturą syntetycznych polimerowych powłok wewnętrznych, zewnątrz antypoślizgowe, grubość: na palcu 0,21 mm, na mankiecie 0,14 mm. AQL po zapakowaniu 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein 13ug/g rękawicy, długość min. 280 mm, siła zrywania min. 15 N. Mankiet rolowany z taśmą adhezyjną, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

ODPOWIEDŹ

ZGODNIE Z SIWZ

2/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowe, trójwarstwowe, warstwa wew. 100% nitryl, bezpydrowe, wewnątrz silikonowane, pokryte przeciwdrobnoustrojowym CPC, grubość: na palcu 0,19 mm, na dłoni 0,21 mm, na mankiecie 0,16 mm . AQL po zapakowaniu 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, poziom protein < 50 ug/g rękawicy, mankiety rolowane z widocznymi widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie .Opakowanie 50par. Rozmiary 5,5-9,0.

ODPOWIEDŹ**ZGODNIE Z SIWZ**

3/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowe bezpydrowe z wewnętrzną warstwą polimerową powierzchnia zewnętrzna chwytna co najmniej mikroteksturowana, grubość min.: na palcu 0,22 mm, na dłoni 0,19 mm, na mankiecie 0,16 mm, AQL max. 0,65, sterylizowane radiacyjnie, poziom protein < 10 ug/g rękawicy w badaniach niezależnych, mankiety rolowane, długość min. dla rozmiaru 7,5 - 302 mm, siła zrywania min. 15 N. Mankiety rolowane.

ODPOWIEDŹ**ZGODNIE Z SIWZ**

4/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych bezpydrowych z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, grubość na palcu 0,27 mm, AQL max. 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne z poszerzoną częścią grzbietową dłoni, średni poziom protein < 10 ug/g rękawicy (badania niezależne, nie starsze niż 2013 r.) mankiety rolowane, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe z wycięciem w listku ułatwiającym otwieranie, długość min. 270-285 mm dopasowana do rozmiaru, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671, badania na przenikalność min. 18 substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 (raport z wynikami badań), badania na przenikalność min. 25 cytotatyków.

ODPOWIEDŹ**ZGODNIE Z SIWZ**

5/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych bezpydrowych z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, AQL 0,65; sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, faktyczny poziom protein ≤ 10 ug/g rękawicy (w badaniach niezależnych, nie starszych niż 2013 r.), mankiety rolowane, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe z wycięciem w listku ułatwiającym otwieranie, długość min. 260-280 mm dopasowana do rozmiaru, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671, badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z EN-374- 3 (dokument z wynikami badań dla min. 7 substancji na co najmniej 1 poziomie ochrony wydany przez jednostkę notyfikowaną),

ODPOWIEDŹ**ZGODNIE Z SIWZ****Pozycja od 11 do 14**

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych neoprenowych, bezpydrowych z wielowarstwową strukturą syntetycznych powłok wewnętrznych z surfaktantem, zewnętrzna powierzchnia gładka, chwytna, jasnobrązowe, AQL. 0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, grubość: na palcu 0,19 mm, na dłoni 0,16 mm, na mankiecie 0,14 mm, wytrzymałość po starzeniu min. 15 N, mankiety rolowane z wewnętrzną powierzchnią zapobiegającą zsuwaniu się. Odporne na przenikanie cytotatyków w tym Melphalan, Carmustine i Thiotepa z czasem ochrony powyżej 30 min. Opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z tekstowaniem listka, Certyfikat CE jednostki notyfikowanej dla środka ochrony osobistej kategorii III, Typ A wg. EN ISO 374-1. Produkowane zgodnie z normą ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.

ODPOWIEDŹ**ZGODNIE Z SIWZ**

2/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic jałowych, neoprenowych wolnych od akceleratorów chemicznych wg EN 455-3, bezpydrowe z wewnętrzną warstwą polimerową,

powierzchnia gładka, chwytna, polimeryzowana dodatkowo - obustronnie, mankiet rolowany z opaską przylepną przeciwko zsuwaniu się, kolor kontrastowy: zielony lub niebieski, powierzchnia zewnętrzna chwytna co najmniej mikroteksturowana, zgodne z normą EN-455-1,2,3 grubość na palcu min 0,20 mm, AQL max. 0,65, długość min. 280 mm, sterylizowane radiacyjnie, mankiet rolowany. Opakowanie zewnętrzne, składane, hermetyczne foliowe z teksturowanym listkiem. Podwyższona ochrona przed przenikaniem cytostatyków, przebadane na co najmniej 20 leków wg ASTM D 6978,

ODPOWIEDŹ
ZGODNIE Z SIWZ

dotyczy części 46, poz.1

Prosimy o dopuszczenie papieru nie będącego wyrobem medycznym zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 186).

ODPOWIEDŹ
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pakiet 4, pozycje 5-14

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem, skalowane co 1 cm, z informacją o rozmiarze rurki umieszczonej w czterech miejscach: na łączniku, baloniku kontrolnym, oraz dwóch miejscach na korpusie rurki?

ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pakiet 4, pozycje 5-14

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem, skalowane posiadające podwójny znacznik głębokości w postaci dwóch półksiężyców, bez cyfrowego skalowania?

ODP.
ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 4 pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 3,3mm / 390mm (+/-10mm) lub 4,7mm / 390mm (+/-10mm)?

ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA TYLKO ROZ. 3,3/390mm POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SIWZ BEZ ZMIAN

Pakiet 4 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wygiętą „w łuk”, jak na poniższym zdjęciu?

ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA



Pakiet 4 pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową zakrzywioną pod kątem mniejszym niż 90 stopni, bez zabezpieczenia przez przegryzieniem przez pacjenta?

ODP.
ZGODNIE Z SIWZ.

Pakiet 7, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści szkiełka do cytologii pakowane a'50 sztuk oraz ich wycenę z przeliczeniem i zaokrągleniem ilości „w górę” do 55 opakowań?

ODP.

ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 7, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści osłonki na głowicę USG pakowane a'144 sztuki oraz ich wycenę z przeliczeniem i zaokrągleniem ilości „w górę” do 67 opakowań?

ODP.

ZGODNIE Z SIWZ

Strona | 9

Pakiet 7, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści paski wskaźnikowe niesklasyfikowane jako wyrób medyczny, opatrzone 23% stawką VAT?

ODP.

ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 7 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z zadania 7 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

ODP.

ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 7 pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z zadania 7 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

ODP.

ZGODNIE Z SIWZ.

Pakiet 13 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: grubość na dłoni 0,27-035mm, siła zrywająca przed starzeniem 12N, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

ODP.

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pakiet 13 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących właściwościach: długość min 290mm, z teksturą na palcach, pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

ODP.

ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 13 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic z podaniem ceny jednostkowej netto do 4 miejsc po przecinku?

ODP.

DOPUSZCZA ALE WYMAGA

Pakiet 15 pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic z podaniem ceny jednostkowej netto do 4 miejsc po przecinku?

ODP.

ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ALE NIE WYMAGA

Pakiet 27, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło jednorazowe na stół operacyjny w rozmiarze 225cm x 100cm?

ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SIWZ BEZ ZMIAN.

Pakiet 30, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z włókniny o gramaturze 25g/m²?
ODP.
ZGODNIE Z SIWZ

Strona | 10

Pakiet 30, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z włókniny o gramaturze 40g/m²?
ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Pakiet 30, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za ochraniacze flizelinowe za opakowanie a'100szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
ODP.
ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 30, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści koszule flizelinowe w rozmiarze uniwersalnym?
ODP.
ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 30, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści piżamę medyczną w kolorze niebieskim?
ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pakiet 30, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za kapcie flizelinowe za 1parę z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
ODP.
ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE PRZELICZENIA NA SZT.

Pakiet 31, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?
ODP.
ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 31, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z bluzą z 3 kieszeniami (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej)?
ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Pakiet 34, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dreny T-KEHR'a silikonowe w zakresie rozmiarów CH8-24 (co dwa), bez znaczników głębokości, o wymiarach 450x180 mm?
ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pakiet 41 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopu i rektoskopu z miękką końcówką drenu z silikonu?
ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pakiet 41 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopu i rektoskopu pakowany w opakowania zbiorcze a'40 sztuk?

ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pakiet nr 31.

Pozycja 1. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych wykonanych z przewiewnej włókniny polipropylenowej (SMS) o gramaturze 38g/2, uszlachetnionej antystatyczną apreturą. Spodnie posiadają wygodne luźne troczki z prowadnicą w pasie. Tunika z krótkimi rękawami ma okrągły kołnierz i trzy praktyczne kieszenie. Rozmiary S – XXL.

ODP.
ZGODNIE Z SIWZ

Pozycja 1. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych wykonanych z hydrofobowej, oddychalnej włókniny polipropylenowej (SMMS) o gramaturze 45g/m², odpornej na przenikanie cieczy i bakterii. Materiał z jakiego jest wykonany ubiór jest niskopylący i odporny na ścieranie. Spodnie są wyposażone w wygodne troczki do wiązania w pasie. Tunika z krótkimi rękawami ma trójkątny dekolot i dwie praktyczne kieszenie.

ODP.
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Wzór umowy - załącznik nr 4 do SIWZ.

- Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź. Zapisy pozostają bez zmian

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt. 1. wzoru umowy wprowadzić zmianę w wysokości kary umownej **do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.**

Odpowiedź. Zapisy pozostają bez zmian

Dotyczy pakietu nr 31 - Czy zamawiający dopuści komplet chirurgiczny w kolorze niebieskim, nieprześwitujący z materiału SMS 35 gr/m²?

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Czy Zamawiający w pkt 1 zamawia jedynie „Jednorazowy, nie ogrzewany, lekki układ oddechowy ze złączem typu T z zaworem do regulacji PEEP...” a w w pkt 2 wskazuje kompatybilne do niego maseczki? Czy Zamawiający zgadza się na dostawy produktów w opakowaniach zbiorczych?

Odpowiedź: Zapisy pozostają bez zmian

Czy Zamawiający w pak 24 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Sterylny worek do laparoskopowego wydobycia preparatów o wymiarach szer. 9 cm x dł. 19 cm z obręczą wykonaną z drutu nitinolowego bez pamięci kształtu i trzonem 10 mm, samorozprężalny, pojemność 200 ml lub 800ml, opakowania zamawiający określi rozmiar przy zamawianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający w pak 42 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Zestaw do szynowania wewnętrznego moczowodów rozmiar -Elementy zestawu: kateter typu podwójny Pigtail, średnica pętli pecherzowej: 1,4 cm lub 2 cm, odstępy pomiędzy pętlami od 12 do 22 cm -3 Ch; 4 Ch; 4,8 Ch (pediatryczne) i od 22 do 30 cm - 4,8 do 9Ch, zaciski, popychacz, przewodnik. Rozmiar od 3 Ch do 9 Ch- pakowane po 5 szt. Zamawiający określi rozmiar przy składaniu zamówienia? z poważaniem, Dariusz Olszewski Sales Representative

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 30 pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pakiet 30 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 30 pozycja 5 Czy Zamawiający piżam wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze min. 40g/m²?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pakiet 31 Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne wykonane z włókniny SMMS o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Pakiet 31 Czy Zamawiający oczekuje zaofierowania kompletów chirurgicznych dopuszczonych do stosowania na bloku operacyjnym zgodnych z wymaganiami normy EN 13795?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE

Pakiet 31 Czy Zamawiający oczekuje w celu potwierdzenie spełnienia wymogów normy EN 13795 przedstawienia raportu z badania gotowego produktu?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 31 Czy Zamawiający wymaga, aby komplety posiadały bluzę wyposażoną w min. 3 kieszenie?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofierowanie sterylnego worka do laparoskopowego wydobycia preparatów o wymiarach 8,5 cm x 18,80 cm z elastyczną obręczą i trzonem 10 mm, samorozprężalny, posiadający uchwyt nożycowy na dwa palce, pojemność 200 ml (stosowany w Państwa szpitalu) lub 500 ml (11,5 x 20,80 cm), zamawiający określi rozmiar przy zamawianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Grzegorz Bełłowski